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ЗАКАЗЧИК: каф. общей физики 

	NN
	Дата заказа
	Заглавие
	Авторы
	Издательство
	Дата изд.
	Экз.

	1
	 12.11.2011
	 Курс общей физики
	 Зисман, Гирш Абрамович (1912-1981)
	 Лань
	 2007
	 5

	2
	 12.11.2011
	 Механика и теория относительности
	 Матвеев, Алексей Николаевич
	 Лань
	 2009
	 20

	3
	 12.11.2011
	 Курс общей физики
	 Зисман, Гирш Абрамович (1912-1981)
	 Лань
	 2007
	 5

	4
	 12.11.2011
	 Молекулярная физика
	 Телеснин, Роман Владимирович
	 Лань
	 2009
	 5

	5
	 12.11.2011
	 Курс общей физики
	 Фриш, Сергей Эдуардович
	 Лань
	 2009
	 5

	6
	 12.11.2011
	 Курс общей физики
	 Фриш, Сергей Эдуардович (1899-1977)
	 Лань
	 2009
	 10

	7
	 12.11.2011
	 Электричество и магнетизм
	 Матвеев, Алексей Николаевич
	 ЛАНЬ
	 2010
	 20

	8
	 12.11.2011
	 Курс общей физики
	 Фриш, Сергей Эдуардович
	 Лань
	 2009
	 5

	9
	 12.11.2011
	 Молекулярная физика
	 Кикоин, Абрам Константинович
	 Лань
	 2008
	 3

	10
	 12.11.2011
	 Молекулярная физика
	 Матвеев, Алексей Николаевич (1922-1994)
	 Лань
	 2010
	 20

	11
	 12.11.2011
	 Физические основы механики
	 Хайкин, Семен Эммануилович (1901-1968)
	 Лань
	 2008
	 15

	12
	 12.11.2011
	 Электричество и магнетизм
	 Парселл, Э.
	 Лань
	 2005
	 5

	13
	 23.11.2011
	 Звук и ультразвук в учебных исследованиях
	 Майер, Валерий Вильгельмович
	 Интеллект
	 2011
	 15

	14
	 28.10.2011
	 Научные основы нанотехнологий и новые приборы
	 
	 Интеллект
	 2011
	 5

	15
	 23.11.2011
	 Энергетика в современном мире
	 Фортов, Владимир Евгеньевич
	 Интеллект
	 2011
	 20

	16
	 28.11.2011
	 Электричество и магнетизм
	 Зильберман, Григорий Евсеевич
	 Интеллект
	 2008
	 30

	17
	 23.11.2011
	 Возобновляемые источники энергии. Физико-технические основы
	 Роза, Альдо Виейра да (1917-)
	 МЭИ
	 
	 10


Экземпляров: 198
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